
Kraj Vysočina 
KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE Vysočina 

105352 

Název dokumentu: Smlouva o účasti na výstavě Země Živitelka rok 2017 - umožnění 

prezentace 

Smlouva o účasti na výstavě Země Živitelka rok 2017 - umožnění 

prezentace 

Oprávněn/pověřen k podpisu: Ing. Bc. Martin Hyský 

Schváleno: Radou kraje Datum: 8.8.2017 Č.usnesení: 1442/25/2017/RK 

Dokument uložen u: OŽPZ 

Počet vyhotovení: 2 

Adresát: Výstaviště České Budějovice a.s. 

Smluvní částka: 1) 189112.00 

Odpovědný odbor: 2) odbor životního prostředí a zemědělství 

Podpis zajistit do: 0 9. 08. 2017 

Pracoviště/pracovník Datum Podpis 

Zpracoval: Lenka Vondrová 91 CofX- ÍT 
A/1 

( Projednáno s: Eva Horná, Ivana Šteklová 

1 - 8 .  M x  Právní kontrola: JUDr. Roman Slouka 
A** 

Předkládá: Eva Horná ? • & - 10/£-
Potvrzení příjmu smlouvy do 

předběžné evidence 3) 

Eva Horná 7 

4 .  6  • Z O f t y  

t Zodpovídá: Příkazce operace: 

Správce rozpočtu: 

Eva Horná J 

RadkaPau fíková % 

<M . 10 (fov>xa. 

ť.% 

i/// 
b o 

Poznámka: 
Subjekt (IČO: 60827475), se kterým je uzavírána smlouva NENÍ nespolehlivým plátcem dle § 109 od. 3 zákona o 
DPH; (ověření provedl: vondrova, datum ověření: 09.08.2017 09:21:54): 

Smlouva o účasti na výstavě Země Živitelka rok 2017 - umožnění prezentace 

Rozpočtová skladba: 
Částka s DPH: 159007, Datum Od: 9.8.2017, Datum do: 31.12.2017, Perioda: jednorázově, ODPA: 1019, ORJ: 
2000, ORG: POL: 5169 UZ: 
Částka s DPH: 30105, Datum Od: 9.8.2017, Datum do: 31.12.2017, Perioda: jednorázově, ODPA: 6113, ORJ: 1800, 
ORG: POL: 5169 UZ: 

1) Použije se, pokud se jedná o písemnost typu smlouvy, jejímž předmětem je peněžité plnění. Pokud je v košilce více smluv, uvede se částka 
souhrnná. Pokud se jedná o smlouvu, příp. smlouvy, u niž je peněžité plnění stanoveno částkou za čerpanou jednotku (např. hodinovou sazbu), uvede 

se částka maximálního rozsahu tohoto plnění. V případě smluv na dobu neurčitou uveďte částku jedné platby. 

2) Odpovědným odborem se rozumí odbor, příp. sekce nebo samostatné odděleni, které za písemnost, její vyřízení a správu záležitosti (správu 

smluvního vztahu) odpovídá. 

3) Potvrzuje vždy vedoucí odpovědného odboru (nenahrazuje právní kontrolu). 



Dokumenty: 

KUJIP016S177 
KUJIP016S16C 



- VÝSTAVIŠTĚ 
KUJIP016S177 

SMLOUVA O UCASTI NA VÝSTAVE 
uzavřená dle § 1746 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku, níže uvedeného dne, měsíce 

a roku mezi smluvními stranami: 

r v v V  r v  •  •  Výstaviště České Budějovice a.s. 
Se sídlem Husova 523/30, 370 05 České Budějovice 

Zastoupená předsedou představenstva a ředitelem a.s. Ing. Leošem Kutnerem, MBA 
dále též VCB 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích v oddíle 

B, vložka 626 
IČ: 60827475 
DIČ: CZ60827475 
Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s., pobočka České Budějovice 
Číslo účtu: 3561196 /0300 

a 

Kraj Vysočina 
Se sídlem Žižkova 1882/57, 587 33 Jihlava 
zastoupený MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmanem kraje 
k podpisu smlouvy pověřen: Ing. Bc. Martin Hyský, člen rady kraje 
IČ: 70890749 
DIČ: CZ70890749 
dále též KV 

I. Předmět smlouvy 
Předmětem smlouvy je umožnění prezentace KV na výstavě Země živitelka v roce 2017, 
pořádané VCB a konané ve dnech 24. 8. - 29. 8. 2017. 

II. Povinnosti smluvních stran 
VCB zajistí v termínu od 23. 8. do 30. 8. 2017: 

- plochu a realizaci stánku o velikosti 28 m2 (7x4 m) v pavilonu TI 
- další služby dle objednávkového bloku na výstavu Země živitelka 2017 a to: 

Položka m2/ks Kč/m2 Celkem DPH 
Celkem 

DPH 
Celkem 

včetně DPH 
registrační poplatek 2 500 Kč 21% 525 Kč 3 025 Kč 

krytá plocha 28 2 400 Kč 67 200 Kč 21% 14 112 Kč 81 312Kč 

realizace expozice 28 l 400 Kč 39 200 Kč 21% 8 232 Kč 47 432 Kč 

realizace grafika - polepy 24 880 Kč 21% 5 225 Kč 30 105 Kč 

služební průkaz 5 0 Kč 0 Kč 21% 0 Kč 0 Kč 

parkovací karta 3 l 157,03 Kč 3 471 Kč 21% 729 Kč 4 200 Kč 

odběr el.energie do l0,5k\V 6 250 Kč 1 500 Kč 21% 315 Kč 1 815 Kč 

nábytek -chladicí vitrina l 10 800 Kč 10 800 Kč 21% 2 268Kč 13 068Kč 

nábytek - uzam.skříňka plech. 3 180 Kč 540 Kč 21% 113 Kč 653 Kč 

nábytek - lednice 2401 l 1 200 Kč 1 200 Kč 21% 252 Kč 1 452 Kč 

Výstaviště České Budějovice a.s. zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích v oddíle B, vložka 626.E-
mail: info@vcb.cz ; URL: http://www.vcb.cz ; bank. spoj.: ČSOB, a.s., pobočka České Budějovice, číslo účtu (IBAN): CZ 73 0300 

0000000003561196; IČO: 60827475; DIČ (EU): CZ60827475; 

Tel.: +420/387 714 911; Fax +420/385 342 480; GSM brána +420/602 167 644 



^ VYSTAVÍSTE 

přípojka vody s kuchyňkou 1 3 000 Kč 3 000 Kč 21% 630 Kč 3 630 Kč 

běžný odběr vody 1 800 Kč 800 Kč 21% 168 Kč 968 Kč 

připojení k internetu přes Wifi 1 +2 1 200Kč 21% 252 Kč 1 452 

celkem 156 291Kč 189 112Kč 

Cena bez DPH činí 156 291Kč, DPH 32 821 Kč, cena vč. DPH 189 112Kč. Celková cena (tj. 
včetně DPH) může být navýšena nejvýše o 10 %. 

III. Platební podmínky 
Cena za prezentaci KV dle článku II. této smlouvy je stanovena dle objednaných služeb a 
platného ceníku této výstavy a je splatná na základě faktury vystavené VCB. Cena je konečná. 
Platba bude uhrazena nejpozději den před výstavou. 
Úhrada za plnění z této smlouvy bude realizována bezhotovostním převodem na účet VCB, 
který je správcem daně (finančním úřadem) zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový 
přístup ve smyslu ustanovení § 109 odst. 2 písm. c) zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH"). 
Pokud se po dobu účinnosti této smlouvy VCB stane nespolehlivým plátcem ve smyslu 
ustanovení § 109 odst. 3 zákona o DPH, smluvní strany se dohodly, že kraj uhradí DPH za 
zdanitelné plnění přímo příslušnému správci daně. Krajem takto provedená úhrada je 
považována za uhrazení příslušné části smluvní ceny rovnající se výši DPH fakturované VCB. 

IV. Doba trvání smlouvy 
Tato smlouva se uzavírá do konce roku 2017. 

V. Závěrečná ustanovení 
1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran 

a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. 

2. Výběr VCB byl proveden v souladu s Pravidly Rady Kraje Vysočina pro zadávání 
veřejných zakázek č. 07/2017 ze dne 15. 5. 2017. 

3. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle §5 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb., 

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 

registru smluv (zákon o registru smluv) splní Kraj. 

4. Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru KV VCB výslovně prohlašuje, že je s touto 
skutečností obeznámen a souhlasí se zveřejněním smluvních podmínek obsažených v této 
smlouvě v rozsahu a za podmínek vyplývajících z příslušných právních předpisů, zejména 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 
předpisů. 

5. VCB výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy včetně podpisů v registru 
smluv. 

6. Měnit nebo doplňovat text této smlouvy lze jen po předchozí dohodě účastníků a to formou 
číslovaných dodatků, které podepíší obě strany. 

7. Tato smlouva byla projednána najednání Rady Kraje Vysočina dne 8. 8. 2017 a schválena 
usnesením č. Wík JP5.J2017/RK. 

8. Tato smlouvaje sepsána ve dvou vyhotoveních s platností originálu, kdy každá strana 

obdrží jedno podepsané paré. 

Výstaviště České Budějovice a.s. zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích v oddíle B, vložka 626.E-

mail: info@vcb.cz ; URL: http://www.vcb.cz ; bank. spoj.: ČSOB, a.s., pobočka České Budějovice, číslo účtu (IBAN): CZ 73 0300 
0000000003561196; IČO: 60827475; DIČ (EU): CZ60827475; 

Tel.: +420/387 714 911; Fax +420/385 342 480; GSM brána +420/602 167 644 



^ VYSTAVÍSTE 

9. Oba účastníci shodně prohlašují, že souhlasí s celým obsahem smlouvy. 
10. Otázky smlouvou výslovně neupravené se řídí jim nejbližšími ustanoveními občanského 

zákoníku, zejména § 2201 a násl. 

V Českých Budějovicích dne r, g , . p  

Za pronajímatele: 
w á . „ v v (O. 

VYSTAVISTE 
ČESKÉ BUDĚJOVICE 

Výstaviště České Budějovice a.s. 
Husova 523/30; '370 05 České Budějovice 

IČ: 608*7475, DIČ: CZ6082747'5ré.-4:55*1196/0300 

Ing. Leoš Kutner, MBA 
předseda představenstva a ředitel a-s. 

Výstaviště České Budějovice a.s. zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích v oddíle B, vložka 626.E-
mail: info@vcb.cz ; URL: http://www.vcb.cz ; bank. spoj.: ČSOB, a.s., pobočka České Budějovice, číslo účtu (IBAN): CZ 73 0300 

0000000003561196; IČO: 60827475; DIČ (EU): CZ60827475; 
Tel.: +420/387 714 911; Fax+420/385 342 480; GSM brána +420/602 167 644 

člen rady kraje 

Jihlava 


